

Harmonogram
przebiegu postępowania habilitacyjnego dr Renaty Miltko
przeprowadzanego Instytutu Fizjologii i Żywienia Zwierząt im. Jana Kielanowskiego, Polskiej
Akademii Nauk w Jabłonie

12.05.2017 r.	Data wszczęcia postępowania habilitacyjnego dr Renaty Miltko przez Centralną Komisję ds. Stopni i Tytułów.
18.05.2017 r.	Data pisma Centralnej Komisji ds. Stopni i Tytułów do Dyrektora Instytutu Fizjologii i Żywienia Zwierząt im. Jana Kielanowskiego, Polskiej Akademii Nauk w Jabłonie dotycząca przeprowadzenia postępowania habilitacyjnego dr Renaty Miltko w dziedzinie nauk rolniczych, w dyscyplinie zootechnika oraz prośba o wyznaczenie trzech członków Komisji, celem powołania pełnego składu przedmiotowej Komisji Habilitacyjnej.
27.06.2017 r.	Podjęcie uchwały przez Radę Instytutu Fizjologii i Żywienia Zwierząt im. Jana Kielanowskiego, Polskiej Akademii Nauk w Jabłonie o wyznaczeniu trzech członków Komisji Habilitacyjnej w postępowaniu o nadanie dr Renacie Miltko stopnia naukowego doktora habilitowanego w osobach: <ol style="list-style-type: none"> 1. Członek – prof. dr hab. Stanisława Raj – Instytut Fizjologii i Żywienia Zwierząt im. Jana Kielanowskiego, Polskiej Akademii Nauk w Jabłonie, 2. Recenzent – dr hab. Piotr Micek – Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 3. Sekretarz – dr hab. Dorota Tomaszewska - Zaremba – Instytut Fizjologii i Żywienia Zwierząt im. Jana Kielanowskiego, Polskiej Akademii Nauk w Jabłonie.
02.08.2017 r.	Data pisma Dyrektora Instytutu Fizjologii i Żywienia Zwierząt im. Jana Kielanowskiego, Polskiej Akademii Nauk w Jabłonie do Centralnej Komisji ds. Stopni i Tytułów informującego o wyznaczeniu trzech członków Komisji Habilitacyjnej w postępowaniu habilitacyjnym dr Renaty Miltko
04.09.2017 r.	Data pisma Centralnej Komisji ds. Stopni i Tytułów skierowanego do Dyrektora Instytutu Fizjologii i Żywienia Zwierząt im. Jana Kielanowskiego, Polskiej Akademii Nauk w Jabłonie (dokumentacja wpłynęła do sekretariatu Instytutu w dniu 18.09.2017) informującego o powołaniu pełnego składu Komisji ds. postępowania habilitacyjnego dr Renaty Miltko <ol style="list-style-type: none"> 1. Przewodniczący Komisji - Prof. dr hab. Tomasz Gruszecki – Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie 2. Sekretarz Komisji - Dr hab. Dorota Tomaszewska-Zaremba – Instytut Fizjologii i Żywienia Zwierząt im. Jana Kielanowskiego PAN w Jabłonie 3. Recenzent Komisji - Prof. dr hab. Stanisław Milewski – Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie 4. Recenzent Komisji - Prof. dr hab. Barbara Niwińska – Instytut Zootechniki – Państwowy Instytut Badawczy w Krakowie 5. Recenzent Komisji - Dr hab. Piotr Micek - Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 6. Członek Komisji - Dr hab. Rafał Bodarski – Uniwersytet Przyrodniczy we Wrocławiu 7. Członek Komisji – Prof. dr hab. Stanisława Raj – Instytut Fizjologii i Żywienia Zwierząt im. Jana Kielanowskiego PAN w Jabłonie
18.09.2017 r.	Przesłanie zawiadomienia o powołaniu Komisji Habilitacyjnej (pismo z CK) do Przewodniczącego, Sekretarza, Członków Komisji Habilitacyjnej i Recenzentów.
18.09.2017 r	Przesłanie dokumentacji do wszystkich recenzentów i członków Komisji Habilitacyjnej w celu opracowania recenzji i opinii.

2.10.2017	Data pisma Centralnej Komisji ds. Stopni i Tytułów do Dyrektora Instytutu Fizjologii i Żywienia Zwierząt im. Jana Kielanowskiego, Polskiej Akademii Nauk w Jabłonie dotycząca zmiany recenzenta w postępowaniu habilitacyjnym dr Renaty Miltko. Zamiast prof. Barbary Niwińskiej CK powołała dr hab. Aurelię Radzik-Rant
2.10.2017	Przesłanie dokumentacji do dr hab. Aureli Radzik – Rant w celu opracowania recenzji i opinii.
do 13.11.2017 r.	Termin przygotowania recenzji przez recenzentów powołanych w postępowaniu habilitacyjnym dr Renaty Miltko.
16.11.2017 r.	Spotkanie Komisji w/s podjęcia uchwały zawierającej opinię o nadaniu lub odmowie nadania stopnia naukowego doktora habilitowanego dr Renacie Miltko i przedłożenie Radzie Naukowej Instytutu Fizjologii i Żywienia Zwierząt im. Jana Kielanowskiego PAN w Jabłonie podjętej uchwały.
RN ma 1 m-c od przełożenia uchwały	Podjęcie uchwały w sprawie nadania lub odmowy nadania stopnia naukowego doktora habilitowanego dr Renacie Miltko przez Radę